
v
CHAfnpionsHiP

iTUM

Championship Music s.r.o.
IČÚ: 24844853. DIČ: CZ24844853 
sídlo: Praha 7, TusarovaS!. PSČ 17000

jednající jednatelem Lukášem Rychiafíkem
zápis v obchodním rejstfíku: Městský soud v Praze, oddíl C., vložka 179712 
bankovní spojení; č.ú. 4?-9? 15980227 / 0100; plátce DPH 
(dále jen "agentura")

Statutární město Most
IČO; 00266094, DIČ: CZ00266094 
Radniční )/2,434 69 Most 
Zastoupeno: Mgr, Janem Paparcgou 
(dále jen "pořadatel'')

na /ákladč vzájemného a úplného konsensu uzaviraji níže uvedeného dne, mésíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU
(dále jen "smlouva")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Agentura je oprávněna uzavírat s třetími osobami svým jménem a na svůj účet 
nebo jménem a na účel interpreta Bena Cristovao smlouvy, jejichž předmětem Je vytvoření 
umčlcckcho vý konu interpreta Bena Cristovao formou koncertu.

1.2 Předmětem této smlouvy je vy'inezeni práv a povinností agentury a pořadatele při 
vytvoření uměleckého výkonu interpreta Bena Cristovao s kapelou (dále Jen "účinkující") 
formou koncertu dle následující specifikace (dále jen "vystoupení”):
Sk) Název ^ce
b) datum \y stoupeni
c) adresa vystoupení:
d) začátek vy sloupenl:
e) konec vystoupení;
f) příjezd nástrojové aparatury;
g) zvuková zkouška začátek:
h) kontaktní osoba pořadatele;
í) odpovědná osoba za zvuk a tel:

Mostecké slavnosti 
12.9.2020 
ul. Kostelní, Most 
21:00 
22:00
bude upřesněno 
bude upřesněno

1.3 Agentura se zavazuje pro pořadatele zajistit vystoupení a pořadatel se za to zavazuje 
agentuře zaplatit sjednanou úplatu (cenu), to vše za podmínek v této smlouvě stanovených.

I ‘fvfkftK ft'



CHAflPIOnSHIP
mňií,

n.PRÁVA A POMNNOSTI AGENTURY

2.1 Agentura se zavazuje pro pořadatele zajistil:
a) vystoupeni účinkujících dle specifikace v bodé 1.2 této smlouvy (repertoárový list tvoři 

přílohu Č. 2 této smlouvy; agentura si vyhrazuje právo do začátku vystoupeni provést 
zmčny v repertoárovém listu, aniž by byla dotčena délka vystoupení, aktualizovaný 
repertoárový list v lakovém připadé předá pořadateli nejpozdéji do 3 dnů po skončeni 
vystoupeni), je pořádáte/ za podmínek touto smlouvou stanovených oprávněn 
veřejné provozovat;

b) vystoupení účinkujících ve vlastním oblečení, zajištěném agenturou, ne pořadatelem!
c) nástrojové vybavení a nástrojovou aparaturu účinkujících;
d) dle dohody dodat pořadateli propagační materiály k vystoupení;
e) dle dohady dodal poradateH podklady pro propagaci vystoupení.

2.2 Agentura se zavazuje poskytnout pořadateli další nezbytnou součinnost k řádné realizaci 
předmětu léto smlouvy.

111.
PRAVA A POVINNOSTI POR.AÜATELE

3.1
a)

b)

c)

d)

e)
f)
g)
h)
i) 
J)
k)
l) 
m)

Pořadatel se zavazuje:
na svůj náklad řádně připravil a zajistit veškeré podmínky pro vystoupení po stránce 
společenské, produkční, technické, hygienické a bezpečnostní, a to nejméně v rozsahu 
dle specifikace obsažené v příloze č. 1
na náklad zajistil při zvukové zkoušce v prostorách jejího konání maximální klid 
a prostor bez provádění přípravných Či jiných prací a bez přístupu jakýchkoli agenturou 
nepovolaných osob;
na svůj náklad rádně vystoupení veřejně provozovat v souladu s veškerými obecně 
závaznými právními předpisy;
na svůj náklad řádně za veřejné provozování vystoupení řádně zaplatit veškeré povinné 
odvody v souladu s obecně závaznými právními předpisy a kolektivní správou 
autorských a souvisejících práv;
umožnit agentuře schválení plakátu pořadatele k dané akci
na sv^j náklad řádné zajistit dle dohody s agenturou propagaci vystoupení;
na svůj náklad dodat agentuře 0 volných vstupenek na vystoupení;
na svůj náklad dodat agentuře 0 volných vstupů do zákulisí vystoupení (backstage pass).
na svůj náklad zajistit odpovídající ubylo vání pro 0 osob.
na svůj náklad zajistit místo pro parkování vozů účinkujících
na svůj náklad zajistil uzamykatelnou šamu
na svůj náklad zajistil v Samé minimálně 6 froté ručníky (dle počtu vystupujících) 
na svůj náklad zajistit občerstvení dle technického rideru

3.2 Pořadatel se zavazuje agentuře zaplatit za zajištěni vytvořeni vystoupení a plnění dle 
této smlouvy úplatu (cenu) ve výši 190 000 Kč + 2\% DPH. Úplata (cena) je splatná na 
základě řádného daňového dokladu (faktury) vystaveného agenturou, kterým bude zájemci

lí



4
CHAfnpionsHiPrwäc.

vyúčtována i zákonná daň z přidsuié hodnoty. Cena bude vyplacena nejpozdčji do 11-9.2020 
oproii vyslavené zálohové faktuře ze strany agentury a to převodem na bankovní účet 
agentury.

3.3 Pořadatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury pořizovat 
nebo užíval jakékoli projevy osobni povahy účinkujících ve smyslu § 81 a následující zákona 
číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, (zejména obrazové snímky, podobizny, 
životopisné údaje, písemnosti osobní povahy, zvukové Či zvukové-obrazové záznamy apod.); 
porušením povinnosti pořadatele dle tohoto ustanovení není užiti Jména a podobizny 
účinkujících výlučné pro propagaci vystoupení, avšak pouze po předchozím odsouhlasení 
poáoby, rozsahu a fonny propagace agenturou písemně nebo prosíředniclvím elektronické 
pošly. Pořadatel se zavazuje výSe uvedené též vědomě neumožnil žádné třetí osobě,

3.4 Pořadatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury pořídit 
či jakkoli užít (včetně rozlilasového, televizního či jiného přenosu) zvukový, obrazový 
nebo zviikově-obrazový záznam vystoupeni nebo pořídit Či užít záznam jakéhokoli 
uměleckého výkonu realizovaného v souvislosti s vystoupením nebo plněním této smlouvy, 
ani žádné záznamy projevů osobní povahy účinkujících (fotografie, zvukové či zvukovc- 
obrazové záznamy apod.). Porušením povinnosti pořadatele dle tohoto ustanovení není užití 
zvukového, obrazového nebo zvukové-obrazového záznam prostřednictvím mobilního 
telefonu, nebo kompaktního fotoaparátu. Pořadatel se zavazuje výše uvedené též vědomé 
neumožnil žádné třetí osobě.

5^,

3.5 Pořadatel není bez předchozího písemného souhlasu agentuiy oprávněn jejím jménem 
jednal nebo Činil vůči třetím osobám jakékoli právní úkony, nabídky, přísliby. Pořadatel neni 
oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury převést čí postoupit jakákoli práva 
či povinnosti z léto smlouvy' na třetí osoby.

3.6 Pořadatel se zavazuje jednat vždy tak. aby nebylo poškozeno dobré jméno a povést 
agentury a účinkujících.

3.7 Pořadalel sc zavazuje poskytnout agentuře další nezbytnou součinnost k rádné realizaci 
předmětu této smlouvy.

IV.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

4.1 lato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Povinnosti smluvních stran zanikají jejich řádným splněním. Smlouvu nelze 
jednostranné vypovědět. Smluvní strany mají právo od smlouvy písemně odstoupit za 
podmínek stanovených touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

4.2 Bude-U vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 
skutečnosti na straně účinkujících (zdravotní indispozice, úraz, smrt, úmrtí v rodině apod.), 
budou tyto skutečnosti smluvními stranami považovány za okolnosti vylučující odpovědnost 
(tj. překážky, jez nastaly nezávisle na vuíi povinné smluvní strany a bránící ji ve splnění její 
povinnosti), A účinkující má právo od smlouvy odstoupit.
4.3 Smluvní strany sjednávají, že v případě, že bude ze strany agentury vystoupení 
zrušeno 21 a méně dnů před konáním vystoupení bez řádné doložených důvodů, Je agentura

SiK3i>ü 3 'K/Aříw 6)



CHAmpionsHjp
mts*c

povinna uhradil smluvní pokutu ve v^ši 100% odměny vystoupení dle odstavce. 3.2 této 

smlouvy,
4.4 Bude-li %75toupem ;atcmožnéno nebo zrušeno z jakéhokoli důvodu neležícího 
na straně agentury Či účinkujících v době kratší než 30 dnů před jeho plánovaným terminem, 
je pořadatel povinen uhradit agenruře nejpozd^í do 3 kaíendářních dnů po plánovaném 
termiuu vystoupení smluvní pokutu vc výši 100% úplaty (ceny) dle bodu 3.2 této smlouvy 
(případný nárok agentury na náhradu Škody v plné výši je nedotčen).

4-5 Smluvní strany pro vyloučeni pochybnosti výslovné uvádějí, že malý zájem 
o vstupenky na vystoupení, nepříznivé počasí apod. (budou-li pořadatelem řádně splněny 
povinnosti dle bodu 3,1 této smlouvy) nejsou důvodem ke zrušeni této smlouvy Či důvodem 
pro odstoupení od léto smlouvy pro žádnou ze smluvních stran. Naopak nebude-U možné 
vystoupení realizovat pro nezajištění požadovaných podmínek dle bodu 3.1 této smlouvy 
pořadatelem, je agentura oprávněna od této smlouvy odstoupit.

4.6 Smluvní strany ujednaly, že obsah smlousy bude považován za důvěrný stejně jako 
všechny intbtmace, které vejdou ve známost smluvních stran pří jednám' o uzavření této 
smlouvy, při plnění smlouvy a v souvislostí s ni, a smluvní strany nejsou oprávněny sděloval 
je bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany tíeiím osobám, a to po skončení 
ůčímiostí teto smlouvy (s výjimkou povinnosti stanovených obecné závaznými právními

předpisy).
4.7 Veškeré písemností, podání a jtná oznámení dJe této smlouvy, která se doručuji a mají 
stanovenu písemnou formu, se smluvm' strany zavazují doručit osobné, kurýrní službou nebo 
poštou. Daňový doklad dle bodu 3,2 této smlouvy se považuje za doručený i odesláním na 
fiíže uvedený email pofadaiel^. Ústní a emailovou komunikaci se smluvní strany zavazuji 
realizoval prostfednictvim těchto odpovédných osob, telefonních Čísel a emailových kontaktů: 

agentura:
a) ve vřcecb smlouvy:JanaRychtaříková, email
b) ve věcech vy stou pění:

lana Rychtaříková, email
c) ve věc cch Cech n i ckých:

Jana Rychtaříková, email

pořadatel:
a) ve věcech smlouvy:
b) ve věcech vystoupe
c) vc věcech technický

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Sř?ui/d 4



CHAÍTIPIOnSHIP
iruu

5.1 Nesianoví-li tato smlouva jinak, řídi se práva a povinnosti smluvních stran zejména 
zák. č, 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znénf, a dalšími obecné 
závaznými právními předpisy.

5,2 Je-li nčkterc z ustanovení smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či stane-li se 
takovým v budoucnu, je či bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení 
a nedotýká se to platnosti, účinnosti a vynuiiielnosii ostatních ustanoveni smlouvy, pokud 
z povahy nebo obsahu anebo oJcoJnoslí, pro néž bylo lakové ustanovení vylvořcmo, nevyplývá, 
že tuto část nelze oddélíl od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné 
ustanoveni bezodkladné nahradit bezvadným, které v nej vyšší možné míře bude odpovídat 
účelu a obsahu vadného ustanoveni. Záhlaví a označení nékterých odstavců a pododstavců 
této smlouvy jsou uvádéna pouze pro přehlednost a v žádném případě nemají vliv na význam 
ani výklad kteréhokoli ustanovení smlouvy,

5.3 lato smlouva podléhá uveřejnčni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany sc dohodly, že smlouvu v 
souladu s tímto zákonem uveřejní pořadatel, a to nej později do 30 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy. V případe nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v 
registru Agentura.

5.4 Po uveřejnění vregíslru smluv obdrží pořadatel do datové schránky/e-mailem 
polvr/eni z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. 
Smluvní strany se dohodly, že Agentura nebude, kromé potvizení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv, nijak dále o teto skutečnosti informován.

5.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnční v registru smluv. Podepsaná smlouva muže být zaslána i formou elektronické 
pošly,

5.6Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 
rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v léto smlouvě 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, 
její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemnosti.

5.7Sfliltívn/ strany prohJa.čují, že skulečnosři uvedené v téio smlouvé nepovažuji za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 
Sb,, a zveřejnční bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5,8 Smluvní strany výslovné souhlasí s tim, aby smlouva vč, jejich dodatku byla vedena v 
evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob 
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

Su<UHi í íccikem 6i



Á
CHAfTlPIOnSHip

rrvSfC
5.9 Smlouvaje s^sána ve 2 stejnopisech, z nichž každ<ř má povahu originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 z nich. Ménit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze se 
souhlasem obou smluvních stran formou Číslovaných dodatků za předpokladu dodržení 
písemné fonny. Dodržení písemné formy plat! i pro zrušení smlouvy. Veškeré přílohy 
smlouvy tvoří její nedílnou součást.
5.10 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, včetnč 
příloh Č.l. č,2, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejích pravé vůle a nebyla 
ujednána za jinak jednostranně nevhodných podmínek- Na důkaz toho připojují své podpisy,

Přílohy: č-1 stage plan
č. 2 repertoárový list

V Praze dne

• 4 -D2- 2Ö2Ü
V Mostě dne

<i
agentura:
Championshi
Lukáš Rychtaří

p

Primáior

.Sn«a»ío é ic^liurm t>/



BEN CRISTOVAO technický rider 2019 - 20
ř---------------------------------------------------------------

MANAGEMENT: ZVUK, TECHNIKA:

Tento lechnicKý rider určuje technické podmínky polrebné pro vystoupení umékce/skupiny 3 přílohou k© smlouvé.
Pokud 2 nějakých OůvodCi není možné néklerý z bodá splnil prosím kontaktuje s dostatečným předstihem management 
skupiny 3 budeme se snažH najít společné vhodné řešení.
Tééime se na spoluprán.

PŘÍPRAVA VYSTOUPENÍ, STAGE, BACKSTAGE

Prosíme o včasné informace o příjezdu na místo, kontakt na kontaktní osobu 2 produkce na místě a na kontaktní osobu 
ohledně techniky,

Taktéž prosíme o minimálně dva fyzicky statné pomocníky na pomoc při stěhování aparatury.

Od příjezdu skupiny je třeba zajistit dostatečné prostorruw backstage pro tžlidí. temperovanoj na pokojovou teplotu 22*C. 
Pokud se jedná o festival, venkovní vystoupení, nebo se ten večer bude střídat více vystupujících uměleú požadujeme 
zastřešenou suchou á osvětlenou přípravnu hned vedle pódia, nebo na pocku o velikosti minimálně 4x4 m.

ZVUK

Od píánovaněhd příjezdu skupiny musí být na místě zvukový technik znalý daného zvukového systému, ^i.9ina si přiveze 
zvukaře, který bude míchat kapelu pro j^ich vystoupeni
Obvykle kapela ph^ede s vlastním míxážním pultem a 1 většinou mikrofonů a použije místní CATSe {2M 
Detaily nutné vždy teieíonidty konzultovat se zvukařem skupiny.

VESKSRĚ EUEKTRICKÉ ROZVODY MUSÍ BÝT BEZPEČNÉ A ZAPOJENÉ PODLE NOREM, S PLATNOU REVlZÍIt!!!!i 

ŽÁDNÉ UCVAKLÉ ZEMNÍCÍ KOLÍKYinUlt!

PA SYSTEM

p,

Zvukový system musí být minimálně trípásmovy (hi, mid, sub) a středovýškové elementy zavéšene. Prosím stack jen ve 
výjimečném případě a pouze po předchozí konzultaci se zvukařem skupiny. Celý prostor hlediště musí Dyt řádné vykrytý, 
tzn. frontíilly, balcony fills atd . všude kde je třeba. Musí byt schopny přenést bez problému nezkreslený a nelimitovaný 
zvuk 105ÖBC (u puRu), Celý pwtor musí být pokryt bez větší vychyl ky v hasrtosti a tonaNté. Doporučené systémy jsou 
D&B audrotechnik, Manm audio MLA Nexe STM, JBL VTX a L’acoustics. Preřerujeme možnost mít zapo|ené subbassy 1 
iron tfIlls zvlášt z pultu.
NeaKceptujen^e neriderové. zastaralě nebo podomácky vyráběně aparatury.
Prosím zajistěte špičkový PA systém, všichni chceme Janouškům zajistit perfi^tní zážitek Děkují.

CHAMPIONSHIP
UUŠIC

www.championship.cz



BEN CRISTOVAO TECHNICKÝ RIDER 2019 - 20

FOH

Kapeb si obvyKie vozf svöj mixážni pult Waves LVl a Montiorový pult All«n and Heath SQ5 
Připravte prosím 2ks CAT5E r>ebo CAT 6 mezi FOH a stanovišté monitorového zvukaře.
Je důležité vždy si telefomcKy potvrdit že Kapela pň|ede s pultem,
Pd^ud kapela neiede s pultem akceptujeme následující pulty:
Avid venue, Soundcraft VI sene, Digico, Yairiaha CL serie, M7cl (prosím ne LS9), AH dUve 
PotřeDujemo 32 kanálů ve slageboxu.

STAGE

stage musí byt ZASTŘEŠENÁ, BEZPEÓNÁím, STABILNÍ A ČISTÁ. Mmltnálnl rozméry stags jsou 0*6.
Pokud má být vystoupení např, v klubu kde je stage menší prosím volejte a prokonzultujeme jestli Je možné se na dané 

rozměry vejit.

Všude kde je to možné zviásté pak na festivalech kde je přípravna na pódiu, 
požadujeme nsery na kolečkách pro OJ á bicí.
Mirumálni rozmér riseru pro bíd - 3x2x0v4 m 
Minimální rozměr riseru pro OJ • 2x2x0,4 m
Pro OJ je z^třebl mlxážniho stolu. Ppefsnijeme “sendvič" z dvou desek nivteků, tj. 2x deska NI vlec 2x1 m spojená 
pomoci nohou o výšce 80cm.

Zapojení a rozmisténi na stage je patrné z připojeného stageplanu.
Pokud sr vezeme pult. vše máme zapojetie do dvou našich stageboxú 0X166 umístěných u bicich a parkusi. propojetié 
CATS. Kabely a stojany požadujeme od místní techniky.

Prosím méjle pňpravenu i kompletní sadu mikrofonů pro kapelu. i přes to že značnou část přivezeme. Z drumriseru 
přivedeme phOližováK k vašemu zesilovačovému racku pro vystupy pro PA a odposlechy,

Béhem zvukové zkoušky, po jejím skončení, před a po koncertu, js bez předchozího souhlasu kapely zakázáno 
používat a manipulovat s jíž připravenými nástroji, stojany na mikrofony a vybavením sloužícím k reaKzací 
vystoupeni!

SViTtA

Základní nasvicení podia odpovidajld velikostí akce. Všechna použitá světla sméřujíd na stage a v rmsté produkce musí 
být plné ovládatelná přes ovládací pult (vše musí jít zhasnout). Pokud není dohodnuto jinak, zajisti pořadatel vlastního 
osvětlovače, který se bude ndit pokyny kapely nebo jejího doprovodu (zvukař, těch. support, tour manager,) a který je plné 
seznámen s elektrickým a datovým zapojením, programingem svélel a bude schopen řašrt všechny nastalé problémy.

Opravdu minimální světelné požadavky:
• 6* led wash- moving head (back)
• 6k led par (front)
• 1 * hazer (výrobník mlhy)
• 1K větrák
• lx ovládací pult avolltes (eq,- MA, High end system, Cham sys)

CHAMPIONSHIP WWW. cha mplon shi p .c?
MUSIC



I BEN CRISTOVAO TECHNICKÝ RIDER 2019 - 20

ODPOSLECHY

Prosame o 8ks kvaktriich značkových odposlechů s Oostalečným výhonem se siředobasovým feproduktorem 12 palců. 

(D&B, Ne^o. EAW, ťacoustics apod.)
V připadé rr^enších stage jsme schopni srazil množství odposlechů na 6ks, prosirn ala vždy konzultovat předem.

HOSPITALITY A BACKSTAGE

Prosíme jednu místnost odpovídající velikostí a vytmavenou nábytkerri (stoly židle) pro 12 osob. Uietriost musí být čistá, 
osvétlená e uzamykatelná (klič bude vydán ph příjezdu kapele) a temperovaná na 22°C.
Vstup do zákulisí a do okolí šaten musí být zabezpečen proti vstupu cizích osob securrty.
Pfkihod na stage musí být rovnou z orustonj backstage (nikoliv mezj návštévniky / hlavním selem). Pokud toto rieni 
možné zajistit, je pořadatel povmer nás o této skutečnosti 3 dny před koncertem irTfcrmgvaf.

Prosímetaká o zjištěni níže uvedeného a to na náklady pořadatele:

Celkem 14 jídel (přesný počet osob který přijede s kapelou vhodr>é upřesnit před konoertem) 

z toho:
Sx veganské teplá JidK), 2x vegetariáneké teplé jídlo 
7x teplé jidlo (ne last food)
2x syrová mísa. lx salámová mísa. pečívo 
1* ovocná mísa 
2x zeleninová mísa 
6x voda f, 61 neperfivá 
2x voda 1, 51 perhvá 
1 Ox voda 0, 51 neperhvá 
2x 11 džus pomerančový 
2x 11 džus hruékový
4x1.51 nealko (cooa*cola, sprite, fanta..)
20 X 0,51 piva (může byt j formou žetonů nebo točené pivo na daru)

3x0j bité vino 
2x 0,7 čáfvené vino 
7 X froté ručníky
kelímky, ubrousky, příbory, talíře, otvírák na <Ano

Děkujeme vám a těšíme se na apoluprácil

CHAMPIONSHIP www.champlonshíp.c,i
MUSIL



championship



BEN CRISTOVAO- REPERTOÁROVÝ LIST

Ben Cnstovao 
Ben Cnetovâo
Ben Cristóvso

Ben Cristovao

Ben Cristovao

Ben Cristovao 

‘Sen Cnstovao
Ben Cristovao

Ben Cristovao
Ben Cristovao

Ben Cnstovao 
rBen Cristovao 

Cevaher, Ben 
Cristovao
Cavalier. Ben 
Cnstovao

*Ben Cnstovao
Ben Cristovao

Ben Cnstovao 
Ben Cristovao

Ben Cnstovao

Bad Girl
Uíasná
Výhled

Poslední

Program

Nohy

Instag ram 
NejlepSí

Nahá
Padám

Kolotoč
Nemůžu si 
dovolit

kapela
kapela
kapela

kapela

kapela

kapela

Herag SanDallan
Osama Hussain 
Herag Sanbaiian

kapela
Kapela

Osama Hussain. 
Herag Sanbaiian 
Osama Hussain

Sweet Chill

Kapela

Osama Hussain

DJ
Osama Hussam
Osama Hussam

Těžký Váhy

BOMBY
AèlO

DJ Osama Hussam
DJ
DJ

OJ

Osama Hussain
Jan Sokolowski

Jan Sokolowski

DJ Osama Hussain
Kapela

Kontakt
Aleiaio

kapela
kapela

Plan

Osama Hussain

Osama Hussam
Osama Hussain

Kapela i Osama Hussain

rieama Hii^'^ain Ben Cristovao C7H441401027
r><;9ma Hiissam Rftn Chstnvao r7H441401026
Osama Hussam, 
Herag Sanbaiian

Ben Cristovao, 
Charles Sarpong, 
Miral Dušička

CZH441700129

Charles Sarpong 
Ben Cristovao. 
\fictor Byenkya, 
Osama Hussain
Ben Cnstovao. 
Charles Sarpong

CZH441700302

C2H441700304

Ben Cristovao
Ben Cristovao, 
Charles Sarpong
Sen Cristovao

'CZH4414Q1031 
CZH441700303

Ben Cristovao, 
Mári& Citová, Softs 
Saienkovâ
Ben Cnstovao 
Ben Cnstovao
Jakub Sokolowski, 
Ben Cnstovao___

C2H44180001Ö

CZH4414Q1025 | 
CZH441401285

Jakub Sokolowski, 
Ben Cristovao___

CZH441601314

CZH4416013vT

Ben Cnstovao
Ben Cristovao

Sen Cristovao 
Ben Cnstovao

Ben Cnstovao

C2H4414Q1Q32
QM40W162646
0
CZH441900055
CZH441900051

CZH441900053

if



KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 2/17/2020

MmM z Ol 077

Datum
Jméno« přt|fDení / příp. 

organizace
Funkce. OKJ Podpis

2pr«oval/a/i/y; Championship Music s.r.o.

Vedoucí odboru: 4. K. 202 big. Tomáá Brzek V.O, OŠKaS 

Správce rozpodru: 4. 02. 2020 Mgr. Denisa Požíviluvá Ekonomka OŠKaS

Udotace EU ai>od. ODodmínéná pohledávka DoodmínénV závazek Kř ivř nPH'i
□podpora de mmiraÍK Dvafejná podpora - bloková výiimkfl PI vůiimka vertikální sooIud^-*'-

Za OF po80udÍI/a: Ing. Bc. Karel Šmrha Referent OF

AK - právní posoud il/a:
izžac KÍNDL&PARTNEŘI Advokátní kancelář 

Uveřejněni v rcRútru wnluv: □NE'lSANO

Anonvtmzovat smlouvu: QNE ISANO 

ZaVM: - ‘ -iT- PU Ing. Markéta Stará Námřsikyně primáto

Schváleno v; □ PPM / □ RmM / □ ZmM - doc

Dahim uveřejněni smlouvy:
Poznámka;

ID smlouvy z registru smluv:

r_OI 077Aplauod: ), 12. 2UI9 SQinka i z


